REQUERIMENTO N º              2012
(Do Sr. Roberto de Lucena)

Requer retirada de Projeto de Lei nº

3294/12, que altera a Lei nº 10.741, de 1º de

outubro de 2003, que "Dispõe sobre o

Estatuto do Idoso e dá outras providências",

para tratar da identificação do veículo do

idoso.

      Senhor Presidente:

      Requeiro a V. Exa., nos termos do art. 104,

do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada do Projeto de

Lei 3.294/2012 de minha autoria  que “Altera a Lei nº 10.741, de 1º de

outubro de 2003, que Dispõe sobre o Estatuto do Idoso e dá outras

providências", para tratar da identificação do veículo do idoso.

       Sala das Sessões, em     de             de 2012.

      Deputado Roberto de Lucena
       PV/SP